公  示
按照《大城县公共住房管理办法》（〔2013〕117号）和县政府工作安排，经过个人申请，县民政局、县市场监督管理局、县车辆管理所、县审批局等县直部门联合审核，确定我县符合2019年廉租房申报资格的家庭73户。按照《关于做好廉租住房年检及新增配租工作的通知》（〔2019〕1号），现将拟享受2019年度廉租住房保障家庭名单公示如下：
一、最低生活保障家庭（排名不分先后）
    于开彦   白  洁   吴双景   张元增   刘晓妹   徐巧芝
苑瑞华   杨东旭   孙文红   范永芬   李军建   邵宁宁
高胜芝   张建霞   顾悦欣   周  勇   张建利   刘  红
叶建伟   李慧芳   马英杰   王俊香   孙文会   纪  月
霍金生   李美琴   张  超   韩德全   樊  芳   李叁朋
二、低收入家庭（排名不分先后）
刘  磊   杨永旺   郭淑萍   陈香会   马源源   李广栓
岳成亮   徐桂君   缴万泽   李  婧   赵廷得   臧福莲
门逍逍   王国华   王秋松   齐秀丽   张翠霞   赵大鹏
王  亮   于兰芬   陈  光   杨  明   史亚芹   赵淑华
徐红娟   黄建辉   郝宝艳   刘洪瑞   刘双燕   冯建凯
李  苓   刘广臣   修  岩   李素霞   马  静   王  情
刘  卿   孔振田   刘晓楠   苑文兵   王  伟   赵春恒
马殿祥
三、公示时间
2019年8月20日— 8月27日
公示期间，接受社会各界监督。如有异议，请与大城县保障性安居工程领导小组办公室联系。（电话：5585221）

大城县保障性安居工程领导小组办公室
[bookmark: _GoBack]2019年8月19日